БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАЬЫ

X0KYM0TE
450101, 0фе, Республика Йорто

ПРАВИТЕЛЬСТВО
РЕСПУБЛИКИ БАШКОРТОСТАН

450101, Уфа, Дом Республики

'КАРАР ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«J^»----июль-------- 2023Й. № 425 «19 » июля______ 2023 г.

О внесении изменений в постановление Правительства Республики

Башкортостан от 24 октября 2022 года № 663 «Об утверждении
Порядка предоставления грантов в форме субсидий из бюджета

Республики Башкортостан федеральным государственным
бюджетным образовательным учреждениям высшего образования,

имеющим статус юридического лица и действующим
на территории Республики Башкортостан, для государственной

поддержки молодых научно-педагогических работников»

Правительство Республики Башкортостан ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Утвердить прилагаемые изменения, вносимые в постановление

Правительства Республики Башкортостан от 24 октября 2022 года № 663
«Об утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий
из бюджета Республики Башкортостан федеральным государственным
бюджетным образовательным учреждениям высшего образования,
имеющим статус юридического лица и действующим на территории
Республики Башкортостан, для государственной поддержки молодых
научно-педагогических работников».

Премьер-министр
Правительства

Республики Башкортостан

м а у ,

ОТДЕЛ
регистрации А.Г. Назаров